
番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥513,841,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥575,797,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥529,733,000

起工番号 　第　浸企河００２　号 工　種 土木一式工事

工事名 京町・鳥飼校区京町雨水幹線管渠布設工事

工事場所 大石町・白山町　外 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して３５０日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時３０分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
奥村・内野・橋爪特定建設工事共同企業体 契約金額 ¥633,270,000

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

奥村・内野・橋爪特定建設工事共同企業体 575,700,000 119.43 0.20745180

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥479,750,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥537,596,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥494,588,000

起工番号 　第　浸企河００３　号 工　種 土木一式工事

工事名 御幣島公園雨水貯留施設築造工事

工事場所 東合川五丁目 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して５４０日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時３３分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
淺沼・クスコ・大和特定建設工事共同企業体 契約金額 ¥590,700,000

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

淺沼・クスコ・大和特定建設工事共同企業体 537,000,000 116.35 0.21666667

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥103,069,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥116,481,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥106,257,000

起工番号 　第　企下整０２４　号 工　種 土木一式工事

工事名 青木校区下水道管渠布設（青木小学校北）９０工区工事

工事場所 城島町江島 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して２４５日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時３６分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
(株)中村建材工業 契約金額 ¥116,882,700

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

(株)フジクロ 115,000,000 118.00 1.02608696

(株)中村建材工業 106,257,000 116.20 1.09357501

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥93,003,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥105,190,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥95,880,000

起工番号 　第　建改００３　号 工　種 土木一式工事

工事名 南校区南部配水本管改良（１工区）工事

工事場所 南二丁目 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して２４５日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時３９分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
友野建設(株) 契約金額 ¥114,510,000

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

友野建設(株) 104,100,000 119.80 1.15081652

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２ 同日落札本数制
限により無効

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥77,544,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥87,894,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥79,943,000

起工番号 　第　企下整０２３　号 工　種 土木一式工事

工事名 三潴・犬塚校区下水道管渠布設（三潴中学校周辺）５５工区工事

工事場所 三潴町田川・玉満 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して２３０日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時４２分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
(株)毛利土建 契約金額 ¥94,710,000

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

(株)毛利土建 86,100,000 115.60 1.34262485

(株)中村建材工業 79,943,000 116.20 1.45353564

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥67,119,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥76,059,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥69,195,000

起工番号 　第　企下整０２２　号 工　種 土木一式工事

工事名 金島・大城校区下水道管渠布設（西鉄金島駅西）３１工区工事

工事場所 北野町金島・乙丸 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して２４５日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時４５分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
九州技建(株) 契約金額 ¥82,720,000

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

九州技建(株) 75,200,000 115.50 1.53590426

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥60,600,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥68,713,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥62,475,000

起工番号 　第　企下整０１９　号 工　種 土木一式工事

工事名 草野校区下水道管渠布設（ふれあい農業公園南東）１工区工事

工事場所 草野町吉木 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して２３０日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時４８分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
三陽建設(有) 契約金額 ¥73,975,000

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

三陽建設(有) 67,250,000 112.60 1.67434944

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥56,487,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥64,110,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥58,235,000

起工番号 　第　企下整０２０　号 工　種 土木一式工事

工事名 草野校区下水道管渠布設（ふれあい農業公園南東）２工区工事

工事場所 草野町吉木 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して２３０日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時５１分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
(株)高木組 契約金額 ¥69,630,000

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

(株)高木組 63,300,000 118.80 1.87677725

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥108,341,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥121,405,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥111,692,000

起工番号 　第　市００１　号 工　種 管工事

工事名 城島インガットホール空調設備改修工事

工事場所 城島町楢津 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して２５０日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時５４分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
イクノ冷熱工業・久留米空調サービス特定建設工事共同企業体 契約金額 ¥133,540,000

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

イクノ冷熱工業・久留米空調サービス特定建設工事共同企業体 121,400,000 115.65 0.95263591

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



番号 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

入札結果表

失格基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥75,396,000

予定価格
（消費税（相当額）抜き） ¥84,488,000

低入札調査基準価格
（消費税（相当額）抜き） ¥77,728,000

起工番号 　第　浸企河００５　号 工　種 機械器具設置工事

工事名 鳥飼校区西田雨水幹線ゲートポンプ機械設備工事

工事場所 津福本町 履
行
期
間

　契約締結の翌日から起算して５８０日間

令和　　年　　月　　日～　　　

入札日時 令和４年６月２４日　９時５７分
令和　　年　　月　　日迄　　　

入札場所 総務部契約課入札室

　無し

落札決定日 令和4年6月28日

備　考 評価値＝技術評価点／入札価格×定数（１，０００，０００）

落札また
は

決定業者
新明和工業(株)流体事業部営業本部九州支店 契約金額 ¥85,500,800

現場説明
日　時

令和　　年　　月　　日　　時　　分

商　号　又　は　名　称 入札価格 技術評価点 評価値

新明和工業(株)流体事業部営業本部九州支店 77,728,000 111.00 1.42805681

(株)ミゾタ福岡支店 77,728,000 105.00 1.35086455

石垣メンテナンス(株)九州支店 77,728,000 105.00 1.35086455

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。


